Reverendissimos Dominos Cardinalem Rothom agensem  et Sancti 

Petri ad Vincula et magnum cancellarium et alios praeclaros P rin 

cipes quos judicabitis rebus nostris posse prodesse; explorando nomen, 

titu lum  et auctoritatem cuiusque, litterasque ad quem que scribetis 

et sigillabitis cum sigillo publico vobis sive egregio Bartholom eo de 

Senarega dato. Ipsi autem domino Johanni Jacobo dicetis nos ad 

excellentiam suam cum nuncio proprio litteras heri dedisse et ro

gasse ut revocare dignetur patentes suas ex quibus elegit M agni

ficum dom inum  comitem Sentali ad regimen fere totius Occidentalis 

Riparias. Quae res, praeter id quod confusionem in ea ora generat, 

id etiam est contra privilegia nostra, quas nostro nom ine vos ora

tores a Regia Majestate petere debetis. Instabitis ergo ut ipsae 

patentes littera; a sua dominatione revocentur, et negocia nostrarum 

Ripariarum regenda permittat Illustri Dom ino regio Gubernatori 

nostro et magistratibus nostris, prout latius heri scripsimus. Et ideo 

copiam earum litterarum vobis damus, ut intelligatis quod a nobis 

scriptum sit. Et verba vestra cum sententia epistolas nostra; con

gruant.

Dicetis etiam Domino Johanni Jacobo Serenissimum D om inum  

Regem Dominum nostrum suis litteris scripsisse ad nos jura patriae 

nostrae salva fore et idem Suam Excellentiam dom ino Bricio Iusti- 

niano et collegis promisisse, et etiam per suas litteras nobis signi

ficasse. Quarum litterarum originalia ipsa vobis dabimus, ut earum 

sententiam sequi possitis.

Hactenus suprascripsimus causas que publicas videntur; tamen ut 

mentem nostram clare intelligatis, volumus in primis et ante omnia 

vigiletis et studeatis concludere et terminare concessionem et con

firmationem privilegiorum et capitulorum nostrorum, de nulla alia 

re publica vel privata loquendo, nisi confirmatis dictis privilegiis et 

capitulis. Quibus privilegiis confirmatis, descendetis ad faciendam 

fidelitatem. Et deinde descendetis ad ea quas pro publicis suprapo- 

sumus. Quibus peractis aequum videtur ad privata intendere.

Peractis autem praedictis publicis negociis et non antea, aequum 

videtur civibus nostris honeste favere. Idcirco, si Gaspar Salvaigus
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vobiscum loquetur vel memoriale dabit de domino fratre suo qui jam 

multos annos in carceribus tenetur a certis subditis Majestatis regi®, 

sumus contenti omnem operam adhibeatis pro liberatione ejus; ser

vando semper in hoc et aliis infradicendis debitum modum et